КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от   29 июля  2014 г.                                                                              № 81/256 -III
О назначении членов участковой комиссии
с правом решающего голоса избирательного участка № 422 Козловой Ирины Николаевны и Бажбеновой Алины Владимировны.
В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»

Красноармейская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 422 Козлову Ирину Николаевну, 09 января 1979 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ «Исаковская ООШ», кандидатура предложена Красноармейским районным местным отделением Партии «Единая Россия».
2. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 422 Бажбенову Алину Владимировну, 12 апреля 1974 года рождения, образование среднее профессиональное, режиссер-постановщик МБКУ «Центр развития  культуры и библиотечного обслуживания» Исаковского сельского поселения, кандидатура предложена Собранием депутатов Исаковского сельского поселения.

3.    Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 422.

4.    Опубликовать настоящее решение в СМИ.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии А.В. Петрову.
         Председатель
Красноармейской территориальной

избирательной комиссии                                                                     А.Н. Лебедев
         Секретарь

Красноармейской территориальной

избирательной комиссии                                                                      Е.Л. Павлова